

AA Skilte ApS

Landmandsgade 34B, Nr. Kongerslev, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 43 35 35 43

Årsrapport

27. juni 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Anders Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juni 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AA Skilte ApS Landmandsgade 34B Nr. Kongerslev 9293 Kongerslev
	Telefon: +4520876720 E-mail: aj@jyskmuld.dk
	CVR-nr.: 43 35 35 43 Stiftet: 21. juni 2022 Regnskabsår: 27. juni - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Anders Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Hermans Hule Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb været at drive holding virksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.909. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.909. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-15.909
Resultat før skat	-15.909
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.909</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.909</u>
Disponeret i alt	<u>-15.909</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>13.334</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.758</u>
Aktiver i alt	<u>31.092</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>-15.909</u>
	Egenkapital i alt	<u>24.091</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
	Anden gæld	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>
	Passiver i alt	<u>31.092</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.909	-15.909
	40.000	-15.909	24.091

Noter

	27/6 2022 - 30/6 2023		
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>13.334</u>		
Kostpris 30. juni 2023	<u>13.334</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>13.334</u>		
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Hermans Hule Aalborg ApS		Aalborg	33,33 %
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Ingen.			
